

Gazeteciden
açıklama
var

0 ilde ortalığı karıştıran iddia “MÜSİAD BAŞKANI GİZLİ TANIĞI DEŞİFRE ETTİ”

Konu: **SABAH** muhabirinin yayımladığı belge

"MÜSİAD Başkanı gizli tanığı deşifre etti"

26 Haziran Pazartesi 2017 21:21



Sinop Cumhuriyet Başsavcısına "gizli tanık" olarak ifade veren ve Sinop'ta bir kamu kurumunda Şube Müdürü olarak görev yaptığı öğrenilen O.K isimli şahsın ifadeleri dikkat çekti...

Sinop Cumhuriyet Başsavcısına "gizli tanık" olarak ifade veren ve Sinop'ta bir kamu kurumunda Şube Müdürü olarak görev yaptığı öğrenilen O.K isimli şahsın ifadeleri dikkat çekti.

Halksesi.com'dan Mete Çağdaş'ın haberine göre; O.K verdiği ifadesinde, dönemin Sinop Valisi Yasemin Özata Çetinkaya'nın İçişleri Bakanlığı'nın genelgesine rağmen FETÖ şüphelileri hakkında kurumunda hiçbir soruşturma yapmadığını ileri sürmüştü. Gizli tanık O.K, Vali Çetinkaya'nın FETÖ ile bağlantılı olabileceğini iddia etmiş ve yine kendi kurumundaki birkaç personelin FETÖ ile bağlantısı olduğunu belirtmişti.

Daha sonra yapılan soruşturma da gizli tanık O.K tarafından ismi verilenler arasında bulunan bir personelde de ByLock olduğu ortaya çıkmış, Vali Yasemin Özata Çetinkaya da darbe girişimi sabahı görevden alındıktan iki gün sonra tutuklanarak hapse konulmuştu.

Geçtiğimiz gün, Sabah gazetesi Sinop muhabiri olan ve aynı zamanda da yerel "Ajans Sinop" adlı bir internet sitesi bulunan Deniz Özen, gizli tanık O.K tarafından Başsavcı'ya verilen ifadeyi kendine ait internet sitesinde açık fotoğrafı ile birlikte

"Müdür köstebekliğini itiraf etmiş" başlığı ile yayımlayınca ortalık karıştı.

"BANA BELGEYİ MÜSİAD BAŞKANI VERDİ"

Haber üzerine Sinop Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunan gizli Tanık O.K, "Ben devletime güvendim ve gizli tanık sıfatı ile ifademi verdim. Fakat bugün benim fotoğrafımla birlikte ifademi de yayımlayarak beni deşifre ettiler. Hayatım tehlikeye girdi, bu belgeyi sızdıranları ve yayımlayanın cezalandırılmasını istiyorum" diyerek şikayetçi olunca ifadeyi kendine ait yerel internet haber sitesinde yayımlayan Deniz Özen, savcılık talimatıyla polis tarafından gözaltına alındı. Cep telefonu ve laptop'una savcılık tarafından el konulan Özen, ifadesinde "Ben bu belgeyi Sinop MÜSİAD Başkanı Ahmet Hilmi Gökmen'in Whatsapp üzerinden bana göndermesi sureti ile elde ettim" dedi. Özen "MÜSİAD Başkanı ve eski Sinop Valisi Yasemin Özata Çetinkaya gizlilik kararı olmadığını söyledikleri için yayımladım. Kötü bir kastım yoktu" sözleriyle ifadesini tamamlayınca savcılık tarafından serbest bırakıldı.

T.C.
SİNOP
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

EK - D

Soruşturma No : 2017/1769

İFADE TUTANAĞI
(Şüpheli İçin)

İFADE VERENİN * :

T.C. Kimlik Numarası :
Adı ve Soyadı :
Baba ve Ana Adı :
Doğum Yeri ve Tarihi :
Nüfusa Kayıtlı Olduğu Yer :
İkametgah Yahut Mesken Adresi :
İşyeri Adresi :

Varsa Telefonu (Ev-İş-Cep-İrtibat) :
Mesleği, Ekonomik Durumu :
Medeni Hali, Çocuk Sayısı :
İfadenin Alındığı Yer :

İfade verene yüklenen suç anlatıldı, müdafî seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, müdafîin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, müdafî seçecek durumda değilse ve bir müdafî yardımından yararlanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî görevlendirebileceği, yakınlarından istediğine yakalandığının derhal bildirileceği, isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu, şüpheden kurtulması için somut delillerinin toplanmasını isteyebileceği kendisine hatırlatılıp açıklandı.

Şüpheli haklarını anladığını, müdafî talebi olmadığını, savunmasını kendisinin yapacağını bildirmekte; şüpheliden savunma ve delilleri soruldu:

SORULDU :

Yukarıdaki kimlik bilgileri bana aittir, doğrudur. Ben halen yukarıda belirttiğim adreste ikamet ederim. Ben Sabah Gazetesi muhabiriyim. Aynı zamanda da "Ajans Sinop" isimli internet sitesinin sahibiyim ve burada haber yapıyorum. Bana göstermiş olduğunuz "Vali Çetinkaya; FETÖ'nün Kumпасına Geldik" başlıklı haberi ben yaptım. Bunu kabul ediyorum. Ben bu haberi yapmadan önce bir televizyon programında Yasemin Özata Çetinkaya'nın canlı yayında konuşmasını gördüm ve kendisini aradım. Özellikle televizyon programında Uğur Giresun ile ilgili söyledikleri dikkatimi çekmişti. Kendisi Sinop İl Genel Meclis Başkanı olduğu için buna önem verdim. Kendisi bana elinde bulunan Sinop Cumhuriyet Başsavcısı Duygu Bayar imzalı tutanak ve yine Ankara Cumhuriyet Savcısı Mustafa Saylam imzalı talimat tanık ifadesini mail adresime gönderdi. Bunlar benim mail adresimde durmaktadır.

Ben Yasemin Özata Çetinkaya'ya bu konuyu haber yapacağımı söyledim ve gizlilik kararı olup olmadığını sordum. Kendisi bana "herhangi bir gizlilik kararı yok" dedi. Yaptığım bu haberdeki bütün söyledikleri Yasemin Özata Çetinkaya'nın televizyon programındaki konuşmasıdır.

Yine bir başka haberimde de yine o konuşmada geçen Uğur Giresun ile ilgili kısmı "Vali Çetinkaya FETÖ şüphelileri için İl Özel İdaresine yazı yazdım ama..." başlıklı haber yaptım. Ancak herhangi bir belge yoktu. Sadece Yasemin Özata Çetinkaya'nın söyledikleri üzerine idida üzerine haber yaptım.

Yine bana göstermiş olduğunuz ve benim kendi haber sayfamda yayınlamış olduğum "Ben sokkkk, köstebekliğini itiraf etmiş! Ak Partili vekil için..." başlıklı haber programını yine yapma

UYAP Bilişim Sistemlerindeki bu dokümanı <http://yatandas.uyap.gov.tr> adresinden Fa00n08 - q6ff4z5+ - 8hkB49e - rZQlys= ile erişebilirsiniz.

verip haber yaptırdığını itiraf etmesidir. Benim için haber değeri taşıyan kısmı budur. Ben bu belgeyi Sinop Müsiad İl Başkanı Ahmet Hilmi Gökmen'in WhatsApp üzerinden bana göndermesi suretiyle elde ettim. Yine ben Yasemin Özata Çetinkaya'nın televizyon konuşmasında İl Özel İdaresindeki bir kişiyi FETÖ şüphelisi olduğu için işyerinden çıkartmaya çalıştığını söylemesi üzerine bilgi topladım ve bu haberi yaptım. Yasemin Özata Çetinkaya ve Ahmet Hilmi Gökmen birbirleri ile irtibatlıdır ve tanışırlar. Ben de Yasemin Özata Çetinkaya'ya Ahmet Hilmi Gökmen vasıtası ile ulaştım. Haber yaptığım belgeleri bana bu iki şahıs göndermiştir. Yukarıda da belirttiğim gibi Yasemin Özata Çetinkaya'ya sorduğumda gizlilik kararı olmadığını söylemişti. Hatta kendisi bana "ididaname açılana kadar gizlilik kararı vardı ama dava açıldığı için gizlilik kararı kalktı, için rahat olsun" dedi.

Benim bilgisavarımın (laptop) masaüstünde Ahmet Hilmi Gökmen'den ve Yasemin Özata Çetinkaya'dan haber yapmak için aldığım belgeler bulunmaktadır. Buradan bakılabilir ve belgeler buradan alınıp silinebilir, buna rıza gösteriyorum. Yine benim cep telefonumda da WhatsApp'tan geldiği için bu belgelere ilişkin fotoğraflar vardır. Buradan da temin edilebilir ve gerekirse alınıp silinebilir. Rıza gösteriyorum. Bunların dışında hiç bir belge yoktur. Ben üzerime atılı gizliliğin ihlali suçunu kabul etmiyorum. Benim böyle bir kastım yoktur. Ben kamuoyuna aydınlatma ve haber yapma sınırları içerisinde bu haberleri yaptım. Ben bir FETÖ şüphelisi savunacak şekilde haber yapmadım. Kendi yorumumu katmadım. Sadece televizyon programında gördüğüm için haber niteliği gördüm ve sözlerini olduğu gibi haber yaptım. Ben bu vavınladığım soruşturma belgelerinin de gizli soruşturmaya ait belgeler olduğunu bilmiyordum. Kaldı ki Yasemin Özata Çetinkaya da bana gizlilik kararı olmadığını söylemişti. Ben şu an sizden bu belgelerin gizlilik kararı olduğunu duydum ve internet sitemden bu belgelerin bulunduğu haberleri hemen kaldıracam. Sehven yaptığım bir şeydir. Devletimin yanındayım. 15 Temmuzdan beri mücadele ortadadır. İnternet sitem ve facebook sayfa mdan yaptığım yazılarda FETÖ örgütü ve elebaşısının vatan haini olduğunu herkese duyuruyorum. Bu nedenle hakkımda takipsizlik kararı verilmesini talep ediyorum. Benim söyleyeceklerim bundan ibarettir dedi.

Ceza Muhakemesi Kanununun 147'nci maddesinde yazılı hususların yerine getirilmesinden sonra tutanak okunup, ifade veren ile hazır bulunanlar tarafından imza altına alınmıştır. 22/06/2017

YÜCEL ERTAŞ 126014
Cumhuriyet Savcısı

İSMAİL AYDIN 101860
Zabıt Katibi

DENİZ ÖZEN
Şüpheli

GİZLİ TANIK; ESKİ VALİ, MÜSİAD BAŞKANI VE SABAH MUHABİRİNDEN ŞİKAYETÇİ OLDU

Gizli tanık sıfatı ile verdiği ifadesi ve fotoğrafı yayımlanan O.K ise "Ben bu olayın peşini bırakmayacağım çünkü hayatım söz konusu. Devlet gizli tanıkların yüzünü bile ameliyat ile değiştirerek korumaya alırken nasıl olur da benim ifadem ve fotoğrafım yayımlanır." diyerek Sinop Cumhuriyet Başsavcılığı'na müracaatta bulundu. O.K, Eski Vali Yasemin Özata Çetinkaya, MÜSİAD Sinop temsilcisi Ahmet Hilmi Gökmen ve Sabah gazetesi Sinop muhabiri Deniz Özen hakkında suç duyurusunda bulunarak şikâyetçi ve davacı oldu.

MÜSİAD BAŞKANI SİNOP'TA İSTENMEYEN KİŞİ İLAN EDİLDİ

Sinop'tan aleyhinde yoğun şikâyetlerin gelmesi üzerine MÜSİAD genel merkezi tarafından hakkında araştırma ve soruşturma yapılması için bir heyet gönderilen MÜSİAD Sinop temsilci Ahmet Hilmi Gökmen'in ise Sinop'ta istenmeyen kişi ilan edildiği iddia edildi. Gökmen'in olayın başından beri Sinop'ta "FETÖ davasını sulandırdığını" ileri süren birçok kişi Gökmen hakkında suç duyurusunda bulunmuştu. Gökmen ayrıca Sinop İl Müftüsü aleyhinde de ifadesinde "FETÖ'cü" diye ifade vererek tutuklanmasına neden olduğu, daha sonra mahkemedeki ifadesinde ise "FETÖ'cü olduğuna inanmıyorum" diyerek ifadesini değiştirdiği iddia edildi. Hapisten çıkan il müftüsü Mustafa Erkan'ın ise şuan merkez müftüsü olarak görevine devam ettiği öğrenildi.

ERDOĞAN VE ADALET BAKANINA MEKTUP YAZDI

Gizli Tanık O.K ise kendisini deşifre ettiren MÜSİAD Sinop temsilcisi Ahmet Hilmi Gökmen, eski Sinop valisi Yasemin Özata Çetinkaya hakkında Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'a birer mektup yazarak, bu iki şahıs ve Sinop adliyesi hakkında şikâyetinde bulunduğunu ifade etti.

O.K, "Nasıl olur da bir gizli Tanık ifadesi MÜSİAD başkanın eline geçer? Bunu nasıl ve kimden temin etmiştir? Dava dosyasında 'gizlilik kararı' var. Ben 'gizli tanık' olarak ifade verdim. Dava dosyasında MÜSİAD Sinop temsilcisinin uzaktan yakından alakası yok ama benim ifadem elinde bu nasıl bir şey? Kime güveneceğiz? Devlet gizli tanığını böyle mi koruyacak? FETÖ ile böyle mi mücadele edilecek?" diyerek, MÜSİAD başkanının, eski valinin ve ifadesini adliyeden sızdıranların cezalandırılmaları gerektiğini belirtti.

O GAZETECİDEN AÇIKLAMA VAR

Sabah Gazetesi ve Ajanssinop Editörü Deniz Özen, habere ilişkin açıklamada bulunarak, gizli tanığın kimliğini deşifre etmediğini savundu.

Deniz Özen'in, yazılı açıklamasında şu ifadeler yer aldı:

"Ajanssinop.com adlı haber sitemizin ve İsmimin de kullanıldığı haberinizde, Osman K. nin gizli tanık olmadığı, ifadesinde isminin açık açık yazıldığından görülmektedir. Hukukumuzda gizli tanıkların korunması, isimleri hiç bir şekilde deşifre edilmediği ve kod adı kullanılarak yapıldığı aşikardır. Sitenizde yayınlanan söz konusu haberinizde şahsımın ifadesi de yayınlanarak, Devletin Gizli Tanığını' deşifre ettiğimizi yazmanız, kamuoyunda yanlış anlamalara sebep olmuş, bu nedenle de mesleki itibarımız zedelenmiştir. Bu zamana kadar hiç bir şekilde İftira, Şantaj, yalan haber yapma, hakaret gibi suçlarla yargılanmamış Gazeteci kimliğime de zarar verilmiştir."

Odatv.com

sinop

iddia

fetö

deşifre

müsiad

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN